



**CAFE SVEND APS
RAMSHERRED 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 40 84 00 01

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 4. februar 2022**

Anders Føns Haaber
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i drift af cafe.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 286.296. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 485.869.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.233.602 og en egenkapital på kr. 396.391.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.403.216	770
1 Personalemkostninger	-917.092	-592
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.681</u>	<u>-70</u>
DRIFTSRESULTAT	384.443	108
Andre finansielle omkostninger	<u>-18.637</u>	<u>-17</u>
RESULTAT FØR SKAT	365.806	91
Skat af årets resultat	<u>-79.510</u>	<u>-20</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>286.296</u>	<u>71</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>286.296</u>	<u>71</u>
DISPONERET I ALT	<u>286.296</u>	<u>71</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Goodwill	<u>18.000</u>	<u>24</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>18.000</u>	<u>24</u>
Driftsmateriel	<u>341.572</u>	<u>257</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>341.572</u>	<u>257</u>
Depositum	<u>24.450</u>	<u>24</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>24.450</u>	<u>24</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>384.022</u>	<u>305</u>
Varebeholdninger	<u>9.662</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg	9.015	4
Andre tilgodehavender	<u>6.281</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>15.296</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>824.622</u>	<u>563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>849.580</u>	<u>576</u>
AKTIVER	<u><u>1.233.602</u></u>	<u><u>881</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	356.391	70
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>396.391</u>	<u>110</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>58.902</u>	<u>20</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>58.902</u>	<u>20</u>
2 Gæld til kreditinstitut	<u>92.845</u>	<u>133</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>92.845</u>	<u>133</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	42.000	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.923	32
Selskabsskat	40.766	0
Anden gæld	314.939	286
Gæld til selskabsdeltager	<u>224.836</u>	<u>262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>685.464</u>	<u>618</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>778.309</u>	<u>751</u>
PASSIVER	<u>1.233.602</u>	<u>881</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/10 2020	40.000	70.095	0	110.095
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>286.296</u>	<u>0</u>	<u>286.296</u>
Egenkapital pr. 30/9 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>356.391</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>396.391</u></u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og honorarer	910.304	583
Andre sociale bidrag	21.145	9
Lønrefusioner	<u>-14.357</u>	<u> </u>
	<u>917.092</u>	<u>592</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT		
Nordfyns Bank 623791	141.972	180
Låneomkostninger	-7.127	-9
Overført til kortfristet gæld	<u>-42.000</u>	<u>-38</u>
	<u>92.845</u>	<u>133</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejeforpligtelse, kr. 68.016.

4 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 485.869 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Føns Haaber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-026893121835

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-04 08:38:34 UTC

NEM ID 

Luise Føns Haaber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513879864835

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-04 08:41:20 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-02-04 08:43:30 UTC

NEM ID 

Anders Føns Haaber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026893121835

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-04 08:44:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBZJP-5H5WO-0E05H-FHNE4-KV5FT-L4PKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>